הפרשן המליץ על הקריקטוריסט האנטישמי

הקריקטוריסט קארלוס לאטוף מרבה להשוות בציוריו בין ישראל לנאצים. זה לא הפריע לעיתונאי ערד ניר להמליץ לעוקביו בטוויטר לעקוב אחריו.

ערוץ 7, כ"ו בסיון תשע"ז, 20/06/2017

פלאש 90

עורך חדשות החוץ של חדשות 2, ערד ניר, המליץ היום (שלישי) בחשבון הטוויטר שלו לעקוב אחרי הקריקטורות שמפרסם הקריקטוריסט קארלוס לאטוף.

ניר הגדיר את הקריקטורות של לאטוף "מושחזות" ואף ציין שלאטוף "כהרגלו, אינו חס על אף אחד", אך משום מה התעלם מהגוון האנטישמי בקריקטורות של לאטוף ומהעובדה שהוא מרבה להשוות בציוריו בין ישראל לנאצים.